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Απόσπασμα της υπ. αριθμ.  8ης /13‐02‐2015  

Πράξης του Συντονιστικού Συμβουλίου ΠΕΚ Λαμίας 

 

Σήμερα 13 Φεβρουαρίου 2015, ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12:30 μμ. στο γραφείο του 

Δ/ντή  του  Π.Ε.Κ.  Λαμίας  (Αρκαδίου  8,  3ος  όροφος),  ύστερα  από  πρόσκληση  του  Δ/ντή  του 

Π.Ε.Κ. Λαμίας συνεδρίασε  το Συντονιστικό Συμβούλιο, με παρόντες τους: 

1.  κ.  Κωνσταντίνο  Δημητρακάκη,  Πρόεδρος  του  Σ.Σ,  Σχολικός  Σύμβουλος  ΠΕ70  Φθιώτιδας, 

Διευθυντής  του Π.Ε.Κ. Λαμίας.  

2. κ. Χρήστο Τσαδήμα, Μέλος του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ Λαμίας, Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ11 Φθιώτιδας, 

Αναπληρωτής Διευθυντής του Π.Ε.Κ. Λαμίας. 

3.  κ.  Σπυριδούλα  Κατσίφη  –  Χαραλαμπίδη,  Μέλος  του  Σ.Σ.  του  Π.Ε.Κ  Λαμίας,  Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ70 Βοιωτίας,  Υποδιευθύντρια του Π.Ε.Κ. Λαμίας. 

4.  κ. Δημήτριο Σπαθάρα, Αιρετό Μέλος του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ03 

Φθιώτιδας. 

5. κ. Βασίλειο Βούγια, Αιρετό  Μέλος του Σ.Σ. του Π.Ε.Κ. Λαμίας, Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

του ΚΕΔΔΥ Φθιώτιδας. 

Παρών  είναι και ο Γραμματέας του ΠΕΚ Λαμίας Κωνσταντίνος Τσιώτας, εκπαιδευτικός ΠΕ11, ο 

οποίος τηρεί τα πρακτικά του Συμβουλίου. 

Το συμβούλιο ασχολήθηκε με τα παρακάτω θέματα:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
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Θέμα 2ο: Οριστικός Πίνακας κατάταξης  (Μητρώο) Επιμορφωτών της Α΄και Β΄Φάσης 
Επιμόρφωσης  για  το  σχολ.  έτος  2014‐2015  στο  πλαίσιο  των  Πράξεων 
«Πρόγραμμα  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής  υποστήριξης  για  ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»  των Αξόνων 
Προτεραιότητας   1,  2  και  3    και  Οριστικός  Πίνακας  κατάταξης 
Επιμορφωτών ανά Θεματική Ενότητα. 

 

 

Το  Συντονιστικό  Συμβούλιο  του    Περιφερειακού  Επιμορφωτικού  Κέντρου  (ΠΕΚ  )  Λαμίας 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. Πρωτ. 10245/11‐11‐2014 (ΦΕΚ 3079/17‐11‐2014) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ(ΑΔΑ:6ΠΠΞ9‐

ΟΧ7) 

2. Τη με αριθμ. Πρωτ.  11110/11‐12‐2014 (ΦΕΚ  3405/18‐12‐2014) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Τη με αριθμ. Πρωτ.  10706/1‐12‐2014  (ΦΕΚ  810/19‐12‐2014) Υ.Α  του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Τη με αριθμ. Πρωτ.  11105/11‐12‐2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ:60Δ39‐Λ58) 

5.  Τη με αρ. Πρωτ.   484/22‐12‐2014 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  του ΠΕΚ Λαμίας 

(ΑΔΑ:ΨΠΑ19‐ΡΝΟ). 

6.  Τις  Αιτήσεις  των  υποψήφιων  για  ένταξη  ή/και    επικαιροποίηση  στο  Μητρώο 

Επιμορφωτών/τριών.  

7. Τη μοριοδότηση των υποψηφίων από την ομάδα εργασίας του ΠΕΚ Λαμίας. 

8. Το Μητρώο επιμορφωτών του προηγούμενου σχολ.  Έτους  2013‐14. 

9. Την πράξη 7η/04‐02‐2015 (ΑΔΑ:62ΗΞ465ΦΘ3‐ΝΑ4) του Συντονιστικού Συμβουλίου του ΠΕΚ 

Λαμίας (Προσωρινός πίνακας κατάταξης επιμορφωτών). 

10. Τις υποβληθείσες ενστάσεις, τις οποίες και εξέτασε. 

 

Αποφασίζει Ομόφωνα και Συντάσσει  

 

τον Οριστικό Πίνακα Κατάταξης  (Μητρώο)  Επιμορφωτών και  τον Οριστικό Πίνακα κατάταξης 

Επιμορφωτών  ανά  Θεματική  Ενότητα,  για  το  «Πρόγραμμα  εξειδικευμένης  εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και  ειδικές  εκπαιδευτικές ανάγκες»,  των 

Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2  και 3  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» Α΄ και Β΄ 

Φάση  για  το  σχ.  έτος  2014‐15    που  συγχρηματοδοτούνται  από  το  Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό 

Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο, ως εξής: 
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Επικαιροποιημένο Μητρώο Επιμορφωτών του ΠΕΚ Λαμίας   
για το σχολ. έτος 2014‐15 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων Επιμορφωτών στα πλαίσια της 
πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 
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1   ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  24,00  6,50  2,00  41,00  16,00  6,00  95,50 

2   ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ  24,00  4,00  6,00  40,00  12,00  1,50  87,50 

3   ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ  19,00  3,00  5,00  40,00  3,00  0,00  70,00 

4   ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  17,00  3,00  4,00  38,00  4,16  1,00  67,16 

5   ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  17,00  0,00  3,50  38,00  6,27  1,65  66,42 

6   ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ  0,00  15,00  4,00  41,00  0,00  5,00  65,00 

7   ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ  19,00  0,00  5,00  29,00  9,55  2,10  64,65 

8   ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  12,00  9,00  3,00  38,00  0,50  1,25  63,75 

9   ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ  0,00  18,00  3,00  38,00  0,70  4,00  63,70 

10   ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  19,00  4,00  5,00  29,00  3,41  0,75  61,16 

11   ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  0,00  14,00  3,50  35,00  4,50  4,00  61,00 

12   ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  12,00  0,00  3,00  41,00  3,00  1,00  60,00 

13   ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  24,00  0,00  5,00  24,00  6,20  0,00  59,20 

14   ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  5,00  4,50  3,00  38,00  6,91  0,25  57,66 

15   ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ  0,00  10,00  3,50  36,00  2,00  4,75  56,25 

16   ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ  0,00  10,00  3,00  38,00  0,50  4,50  56,00 
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17   ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  19,00  0,00  2,00  29,00  0,00  1,71  51,71 

18   ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  5,00  4,00  5,00  35,00  0,67  0,19  49,86 

19   ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  7,00  6,00  2,00  34,00  0,67  0,00  49,67 

20   ΓΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ  5,00  8,00  3,00  30,00  1,00  2,00  49,00 

21   ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  17,00  4,00  4,00  17,00  6,18  0,20  48,38 

22   ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  0,00  7,00  5,00  35,00  0,00  0,00  47,00 

23   ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  0,00  14,00  5,50  25,00  0,00  1,12  45,62 

24   ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  5,00  3,00  3,00  28,00  4,00  2,50  45,50 

25   ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  0,00  3,00  4,00  38,00  0,00  0,00  45,00 

26   ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  5,00  7,00  3,00  30,00  0,00  0,00  45,00 

27   ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  0,00  4,00  3,50  33,00  0,00  3,75  44,25 

28   ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  0,00  6,00  3,00  32,00  0,00  2,75  43,75 

29   ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  12,00  3,00  1,00  23,00  3,83  0,00  42,83 

30   ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  5,00  4,00  3,50  29,00  0,32  0,60  42,42 

31   ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  0,00  12,00  2,00  23,00  0,00  4,18  41,18 

32   ΛΥΚΟΚΑΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  0,00  7,00  2,00  32,00  0,00  0,00  41,00 

33   ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  19,00  0,00  1,00  20,00  0,25  0,25  40,50 

34   ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  12,00  0,00  3,00  18,00  5,13  0,00  38,13 

35   ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ  0,00  10,00  2,50  25,00  0,00  0,14  37,64 

36   ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  5,00  4,50  5,00  22,00  0,50  0,00  37,00 

37   ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  12,00  0,00  2,50  18,00  3,30  0,00  35,80 

38   ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  5,00  4,00  2,00  24,00  0,40  0,35  35,75 

39   ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  5,00  0,00  0,50  30,00  0,00  0,00  35,50 

40   ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  7,00  0,00  7,00  19,00  2,35  0,14  35,49 

41   ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  0,00  4,00  4,00  26,00  0,00  0,00  34,00 

42   ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ  0,00  4,00  2,50  26,00  0,00  1,50  34,00 

43   ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0,00  12,00  2,00  16,00  0,00  2,50  32,50 

44   ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  12,00  7,00  5,00  5,00  2,45  0,63  32,08 

45   ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  5,00  7,00  3,00  14,00  1,50  1,58  32,08 

46   ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  5,00  3,00  3,00  20,00  0,00  0,00  31,00 

47   ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  5,00  0,00  2,00  23,00  0,00  0,25  30,25 
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48   ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  19,00  0,00  4,00  5,00  1,75  0,00  29,75 

49   ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  0,00  10,00  2,50  17,00  0,00  0,25  29,75 

50 
 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ    
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

12,00  4,00  5,00  8,00  0,00  0,00  29,00 

51   ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  5,00  4,00  0,50  18,00  0,91  0,32  28,73 

52   ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  0,00  7,00  3,00  18,00  0,00  0,25  28,25 

53   ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  0,00  10,00  3,50  12,00  0,00  2,25  27,75 

54   ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  0,00  4,00  4,00  19,00  0,00  0,00  27,00 

55   ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0,00  12,00  2,00  11,00  0,00  0,00  25,00 

56   ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  0,00  11,00  2,00  11,00  0,00  1,00  25,00 

57   ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  7,00  0,00  5,00  11,00  0,06  0,25  23,31 

58   ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ  0,00  3,00  2,00  17,00  0,50  0,25  22,75 

59   ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  7,00  0,00  4,50  9,00  1,68  0,00  22,18 

60   ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ  0,00  7,00  2,50  11,00  0,00  1,00  21,50 

61   ΜΠΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  5,00  0,00  4,00  12,00  0,08  0,00  21,08 

62   ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  12,00  0,00  0,00  9,00  0,00  0,00  21,00 

63   ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ  5,00  0,00  2,00  11,00  1,57  0,00  19,57 

64   ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ  5,00  0,00  2,00  12,00  0,50  0,00  19,50 

65   ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  7,00  0,00  3,00  8,00  0,75  0,38  19,13 

66   ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  7,00  0,00  2,50  9,00  0,00  0,00  18,50 

67   ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  0,00  8,00  2,50  6,00  0,00  0,25  16,75 

68   ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ  7,00  0,00  5,00  3,00  0,00  0,00  15,00 

69   ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  5,00  0,00  3,50  6,00  0,00  0,00  14,50 

70   ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  5,00  0,00  3,00  6,00  0,00  0,00  14,00 

71   ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  7,00  0,00  3,00  3,00  0,00  0,25  13,25 

72   ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ  5,00  0,00  0,50  6,00  0,00  0,00  11,50 

73 
 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5,00  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  8,00 

74   ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ  0,00  4,00  2,00  0,00  0,00  0,06  6,06 

75   ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  0,00  0,00  0,50  0,00  0,00  0,00  0,50 
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Οριστικός Πίνακας κατάταξης ανά Θεματική Ενότητα υποψηφίων 

Επιμορφωτών στα πλαίσια της πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες» για το σχολ. έτος 2014‐15 
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1  ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  95,50  1 1 1 1 1     1 

2  ΜΟΥΤΑΒΕΛΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ  87,50        2 2     2 

3  ΛΑΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ  70,00  2 2 2 3 3     3 

4  ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  67,16  3 3 3   4     4 

5  ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  66,42  4 4 4 4 5     5 

6  ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ  65,00  5 5 5   6     6 

7  ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ  64,65        5 7 1     

8  ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  63,75      6 6 8 2 1 7 

9  ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ  63,70  6 6 7 7 9     8 

10  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  61,16  7 7 8 8 10 3 2 9 

11  ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  61,00  8 8 9 9 11     10 

12  ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  60,00  9 9 10 10 12     11 

13  ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ  59,20        11       12 

14  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  57,66              3   

15  ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΝΝΑ  56,25  10 10     13       

16  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ  56,00  11 11   12 14     13 

17  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  51,71      11 13 15     14 

18  ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  49,86  12 12         4   

19  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  49,67      12 14       15 

20  ΓΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ  49,00  13 13   15 16       
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21  ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  48,38  14 14 13   17     16 

22  ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΣΙΔΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  47,00          18       

23  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  45,62  15 15     19     17 

24  ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  45,50  16 16 14 16 20 4 5 18 

25  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  45,00  17 17     21     19 

26  ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ  45,00  18 18   17 22     20 

27  ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  44,25  19 19 15 18 23 5 6 21 

28  ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  43,75  20 20     24     22 

29  ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  42,83          25     23 

30  ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  42,42  21 21 16 19 26     24 

31  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  41,18  22 22 17 20 27       

32  ΛΥΚΟΚΑΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  41,00      18 21       25 

33  ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  40,50  23 23 19 22 28 6 7 26 

34  ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  38,13    24 20 23       27 

35  ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ  37,64  24 25 21 24 29 7 8 28 

36  ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  37,00      22 25         

37  ΦΟΥΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  35,80  25 26 23 26 30       

38  ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  35,75  26 27 24 27 31     29 

39  ΣΙΣΣΑΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  35,50  27 28 25 28 32 8 9 30 

40  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  35,49  28 29   29         

41  ΣΑΪΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ  34,00        30     10   

42  ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ  34,00  29 30             

43  ΓΕΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  32,50  30 31     33       

44  ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  32,08        31         

45  ΒΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  32,08              11   

46  ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  31,00  31 32 26 32 34     31 

47  ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  30,25  32 33 27 33 35 9 12 32 

48  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  29,75                33 

49  ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  29,75          36       

50 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

29,00      28 34 37     34 

51  ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  28,73      29 35       35 

52  ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  28,25  33 34 30 36 38   13 36 
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53  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  27,75  34 35             

54  ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  27,00          39       

55  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  25,00      31           

56  ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  25,00          40     37 

57  ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  23,31            10     

58  ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ  22,75  35 36 32 37 41   14 38 

59  ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  22,18        38     15   

60  ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΛΕΝΗ  21,50        39         

61  ΜΠΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  21,08                  

62  ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  21,00      33 40   11   39 

63  ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ  19,57      34 41 42       

64  ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ  19,50      35 42         

65  ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  19,13      36 43 43     40 

66  ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  18,50  36 37 37 44 44     41 

67 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

16,75  37 38 38   45       

68  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ  15,00  38 39 39 45 46 12 16 42 

69  ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ  14,50      40 46     17 43 

70  ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  14,00      41 47     18 44 

71  ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  13,25  39 40 42 48 47 13 19 45 

72  ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ  11,50      43 49     20 46 

73 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

8,00      44 50       47 

74  ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ  6,06      45 51 48 14   48 

75  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  0,50  40 41             

 

 

Ο Οριστικός Πίνακας Κατάταξης  (Μητρώο) Επιμορφωτών και ο Οριστικός Πίνακας κατάταξης 

Επιμορφωτών  ανά  Θεματική  Ενότητα,  αποφασίζεται  να  αναρτηθεί  στη  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και  στην 

ιστοσελίδα  του ΠΕΚ Λαμίας . 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

http://peklamias.sch.gr/
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Για τους λόγους αυτούς συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται ως εξής:   

 

  

Ο Πρόεδρος του Σ.Σ.  
                                                                                           Τα μέλη 
 
 
Κωνσταντίνος Δημητρακάκης  
Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ70                                                                         
Διευθυντής  του Π.Ε.Κ. Λαμίας                                    1. Χρήστος Τσαδήμας  

Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ11 
Αν. Διευθυντής του Π.Ε.Κ. Λαμίας 

 
 
 
 

2. Σπυριδούλα Κατσιφή ‐ Χαραλαμπίδη 
Σχολική Σύμβουλος κλάδου ΠΕ70  
Υποδιευθύντρια του Π.Ε.Κ. Λαμίας. 
 
 
 
 
3. Βασίλειος Βούγιας  
Αιρετό Μέλος του Σ.Σ του Π.Ε.Κ. Λαμίας  
Αν. Προϊστάμενος του ΚΕΔΔΥ Φθιώτιδας 
 
 
 
 
4. Δημήτριος Σπαθαράς 
Αιρετό Μέλος του Σ.Σ του Π.Ε.Κ. Λαμίας       
Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ03  

 

 

Ο Γραμματέας του Π.Ε.Κ.  Λαμίας  

 

        Κωνσταντίνος Τσιώτας  
          Εκπαιδευτικός ΠΕ11  
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